
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 2 회 기타특별회계,공기업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 80,908,542 74,277,542 6,631,000

200 세외수입 8,259,877 8,249,805 10,072

210 경상적세외수입 6,602,300 6,604,120 △1,820

216 이자수입 456,480 458,300 △1,820

216-02 민간융자금회수이자수입 180 2,000 △1,820

[ 사회복지특별회계 ] 180 2,000 △1,820

< 주민생활과 > 180 2,000 △1,820

◎자활사업 민간융자금 이자수입 180 2,000 △1,820경정 180,000원

220 임시적세외수입 1,657,577 1,645,685 11,892

224 기타수입 1,177,577 1,165,685 11,892

224-01 불용품매각대 11,892 0 11,892

[ 상수도사업특별회계 ] 6,532 0 6,532

< 상하수도사업소 > 6,532 0 6,532

◎불용물품매각수입 6,532 0 6,532

[ 하수도사업특별회계 ] 5,360 0 5,360

< 상하수도사업소 > 5,360 0 5,360

◎불용물품매각수입 5,360 0 5,360

500 보조금 12,764,614 12,753,614 11,000

510 국고보조금등 12,505,256 12,615,256 △110,000

511 국고보조금등 12,505,256 12,615,256 △110,000

511-02 국가균형발전특별회계보조금 1,950,000 2,060,000 △110,000

[ 산업단지조성사업특별회계 ] 150,000 260,000 △110,000

< 미래산업과 > 150,000 260,000 △110,000

◎국토교통부 0 110,000 △110,000

○내산일반산업단지 진입도로 사업 0 110,000 △110,000경정 0원

520 시ㆍ도비보조금등 259,358 138,358 121,000

521 시ㆍ도비보조금등 259,358 138,358 121,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 259,358 138,358 121,000

[ 주차장특별회계 ] 224,000 103,000 121,000

< 일자리경제과 > 224,000 103,000 121,000

◎국토교통부 224,000 103,000 121,000

○화물자동차 공영차고지 조성사업 224,000 103,000 121,000경정 224,000,000원

700 보전수입등및내부거래 59,884,051 53,274,123 6,609,928

710 보전수입등 29,366,144 27,756,216 1,609,928

711 잉여금 28,046,077 27,025,126 1,020,951



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

711-01 순세계잉여금 28,046,077 27,025,126 1,020,951

[ 산업단지조성사업특별회계 ] 10,852 86,400 △75,548

< 미래산업과 > 10,852 86,400 △75,548

◎특별회계집행잔액 10,852 86,400 △75,548

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 563,329 305,124 258,205

< 일자리경제과 > 563,329 305,124 258,205

◎순세계잉여금 563,329 305,124 258,205

[ 중소기업육성자금특별회계 ] 4,543,758 4,543,000 758

< 미래산업과 > 4,543,758 4,543,000 758

◎특별회계 집행잔액 43,758 43,000 758

[ 주차장특별회계 ] 825,645 25,110 800,535

< 일자리경제과 > 825,645 25,110 800,535

◎순세계잉여금 825,645 25,110 800,535

[ 수질개선특별회계 ] 16,017 16,320 △303

< 상하수도사업소 > 16,017 16,320 △303

◎순세계잉여금 16,017 16,320 △303

[ 농어촌발전자금특별회계 ] 8,840,026 8,823,000 17,026

< 농업정책과 > 8,840,026 8,823,000 17,026

◎순세계잉여금 8,840,026 8,823,000 17,026

○전년도 이월금 340,026 323,000 17,026

[ 사회복지특별회계 ] 878,642 858,364 20,278

< 주민생활과 > 878,642 858,364 20,278

◎의료급여 국도비보조금 등 집행잔액 24,133 0 24,133

◎자활사업 적립금(잉여금) 854,509 858,364 △3,855

경정 10,852,000원

경정 563,329,000원

경정 43,758,000원

경정 825,645,000원

경정 16,017,000원

경정 340,026,000원

경정 854,509,000원

712 전년도이월금 618,977 0 618,977

712-01 국고보조금사용잔액 617,443 0 617,443

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 617,443 0 617,443

< 일자리경제과 > 617,443 0 617,443

◎보조금집행잔액 617,443 0 617,443

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 1,534 0 1,534

[ 산업단지조성사업특별회계 ] 1,534 0 1,534

< 미래산업과 > 1,534 0 1,534

◎도비보조금 집행잔액 1,534 0 1,534

713 융자금원금수입 701,090 731,090 △30,000



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 713 융자금원금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

713-01 민간융자금회수수입 701,090 731,090 △30,000

[ 사회복지특별회계 ] 12,000 42,000 △30,000

< 주민생활과 > 12,000 42,000 △30,000

◎자활사업 민간융자금 회수수입 12,000 42,000 △30,000경정 12,000,000원

720 내부거래 30,517,907 25,517,907 5,000,000

721 전입금 30,517,907 25,517,907 5,000,000

721-03 기타회계전입금 30,517,907 25,517,907 5,000,000

[ 고성군 청사건립 특별회계 ] 7,500,000 2,500,000 5,000,000

< 재무과 > 7,500,000 2,500,000 5,000,000

◎일반회계 전입금 7,500,000 2,500,000 5,000,000경정 7,500,000,000원


